FACTURA

Serie / Folio : AH - 273444
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E MISO R Folio Fiscal : 1279BC48-1BA1-4D5A-85F0-1BFC6E7D32AC
Fecha Expedicién y Lugar I 2021-07-05T00:29:08 92860
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-07-05T00:29:11
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo de pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131606 XUN Pza Desodorante Old Sp 28.02 28.02
1.00 52152000 XUN Pza Tarro Top Choice 47.33 47.33
1.00 50161814 XUN Pza Car Arcor Caf 1269 12.50 12.50
1.00 50161814 XUN Pza Car Arcor Cho 126g 12.50 12.50
1.00 50161814 XUN Pza Car Arcor Cho 126g 12.50 12.50
1.00 50161800 XUN  Pza Glo Provi Min 100g 25.83 25.83
1.00 50131700 XUN Pza Y Yopl Ggo Moras 11.60 11.60
1.00 53131503 XUN Pza Cepillo Dental Adu 34.48 34.48
1.00 50131700 XUN Pza Y Yopl Cer Mora 1 37.50 37.50
1.00 53131603 XUN Pza Rastrillos Gillett 84.48 84.48
1.00 50131700 XUN Pza Y Yopl. Pina Coco 8.95 8.95
1.00 50202300 XUN Pza B Bonaf Nnja 1.87 25.00 25.00

Cantidad con Letra

Trescientos setenta y seis Pesos 85/100 M N. Sub- Tot al ' $ 340. 69
IVA Tras. %16.00 :$ 31.09
IEPS Tras. %8.00 :$ 5. 07

' $

Sello Digital del CFDI:

XOWJ/P1WxO0tbl06Kde1LqGPtE8Irwi3WzsV+lziNY 3+vPHXRjm/002dCO3CK5fj42h+53trfZHKDi9CVxyK/AHwWaV2gqutd/jwvs|/DI0Z0/wki6agB4a4l
XwFmnJ/H/DolVO3MglgBPn7sD1H1Diz4qrn/r6P813rNMf/mqOwQGVAfZJIsv1YIkHRv10GBZnzRVU/XVAaAWM3MT4jIPLG 1mii2vVSK50TwkvKXA2zyanlvV
v3ge2ARMy+P4NXdk0goUbfXcXhyrjxt9ojLBlIrpk9exXVwzLDj9xRgpGVXvXufnHGY eyo59VIshny+0SpKIhpGeCol 9Kfyyl5/5ig==

Sello Digital del SAT:
BDOT6aaaQyLgL4JBhxjGgCIDMIIWIUK24IFRny505Tdpabsg7CVIIVYcQ8hvHel7204A97VczDO+UZdzejIksXbtZIpafSZ+Udneze TAp6pcIGAIOB5V7Zv
9FSUBKIWUGULWYAN33XKHIihSWpA3GHBjurPBXnihE3Nyq88vB7kWhz7ynzyWT+fuh/R7uR5NArJoG80OY/NnghYzrLhRvowCHkg9ZV84FCAO07tIP2eRGsgVQ
cHjtfHyso9NgVXKTCXf/PeAuyimMZnYLkVJIZhJZmJIdwldbT/f+G6NzV1TWIABV811UMdASx40gGJIDFB8nWosZqUtleP9A5jZ4glbPg==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1]1279BC48-1BA1-4D5A-85F0-1BFC6E7D32AC|2021-07-05T00:29:11|MAS980812UK1|X0WJ/P1Wx0th106Kde 1LqGPtE8Irwi3WzsV+lziNY3+
VPHXRjm/002dC03CK5fj42h+53trfZHKDI9CVxyK/AHwWaV2gqutd/jwvs|/DI0Z0/wki6agB4a4| XwFmnJ/H/DolVO3MglgBPn7sD1H1Diz4qrn/r6P813rN
Mf/mgOwWQGVAfZJIsv1YIkHRv10GBZnzRVuU/XVAaAWM3MT4jIPLG1mii2vVSK50TwkvKXA2zyanlvVv3ge2ARMy+P4NXdk0goUbfXcXhyrjxt9ojLBIIrpk9ex
XVwzLDj9XRgpGVXvXufnHGYeyo59VIshny+0SpKlhpGeCol 9Kfyyl5/5ig==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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